
DOCUMENTO IDENTIFICADORES

ESTADOFIRMAS
OTROS DATOS

 
 

 

 

 

            

            

 

      

Resolución de Alcaldía 

 
 
Examinado el expediente tramitado a instancias de la Concejalía de Deportes que tiene por 

objeto regular la concesión de premios al deporte de competición del Ayuntamiento de Villanueva 
de la Cañada. Año 2022. 

 
Considerando que el Ayuntamiento tiene competencia en promoción del Deporte e 

instalaciones deportivas y de ocupación del tiempo libre, en virtud del art. 25.2 l) de la Ley 7/1985, 
de 2 de abril, Reguladora de las Bases de Régimen Local. 

 

Visto el informe jurídico emitido por Vicesecretaría en base a la Ordenanza General de 
Subvenciones del Ayuntamiento de Villanueva de la Cañada (BOCM nº 124, del 26 de mayo de 
2005) 

 
Considerando que con la concesión de premios se promueve la competición deportiva 

federada y se reconocen los resultados a los deportistas de Villanueva de la Cañada. 

 
HE RESUELTO: 
 

1. Aprobar la Convocatoria de la concesión de premios al deporte de competición del 
Ayuntamiento de Villanueva de la Cañada para el año 2022. 

2. Publicar la Convocatoria del año 2022 en el Tablón de Edictos del Ayuntamiento de 

Villanueva de la Cañada y demás sitios de difusión local. 
 

Villanueva de la Cañada, fecha “ut supra”. 
 
 

Firmado electrónicamente  
en la fecha y por los titulares de las unidades administrativas 
identificados en el encabezamiento del presente documento 

Resolución: MV Resolución de alcaldía aprobación convocatotia
Premios al Deporte de competición del Ayuntamiento de Villanueva
de la Cañada. Año 2022 (1189247) 27.03.20/2022/0003

Código para validación: C85S1-ICC9J-P9U42
Fecha de emisión: 5 de Septiembre de 2022 a las 12:00:30
Página 1 de 1

1.- Concejal de Deportes, Juventud y Fiestas del Ayuntamiento de Villanueva de la Cañada. Conforme 31/08/2022 12:00
2.- VICESECRETARIA del Ayuntamiento de Villanueva de la Cañada. Conforme 31/08/2022 16:23

FIRMADO
31/08/2022 16:23

D
oc

um
en

to
 v

er
ifi

ca
bl

e 
en

 h
ttp

s:
//p

or
ta

l.a
yt

o-
vi

lla
ca

na
da

.e
s 

- 
 E

l d
oc

um
en

to
 e

st
á 

F
IR

M
A

D
O

. M
ed

ia
nt

e 
el

 c
ód

ig
o 

de
 v

er
ifi

ca
ci

ón
 p

ue
de

 c
om

pr
ob

ar
 la

 v
al

id
ez

 d
e 

la
 fi

rm
a 

el
ec

tr
ón

ic
a 

de
 lo

s 
do

cu
m

en
to

s 
fir

m
ad

os
 e

n 
la

 d
ire

cc
ió

n 
w

eb
:

ht
tp

s:
//p

or
ta

l.a
yt

o-
vi

lla
ca

na
da

.e
s/

po
rt

al
/v

er
ifi

ca
rD

oc
um

en
to

s.
do




